
 

 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA        
 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA: UP/I-342-01/16-01/02 
URBROJ: 2163/1-08-01/7-16-01 
Pazin,  24. kolovoza 2016. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o konces iji u svrhu gospodarskog   
      korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatno sti uzgoja školjaka i  
      bijele morske ribe u Limskom zaljevu- Cromaris d.d.  

- dostavlja se 
 
 
Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga od 
strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
 S poštovanjem, 
 
        PROČELNIK 
         Josip Zidarić,dipl.ing.arh. 
 
 
Privitak: 
1. Nacrt Zaključka  
2. Prijedlog Odluke 
3. Obrazloženje 
4. Zahtjev za izmjenom Ugovora 
5. Odluka o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja 
djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu („Narodne novine“, br. 
112/2010, 122/14, 105/2015) 
6. Rješenje Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Klasa: UP/I-351-03/15-08/300, Urbroj: 517-
06-2-1-1-16-7 
7. Lokacijska dozvola, Klasa: UP/1-350-05/16-01/000076, Urbroj: 2163-1-18/3-16-0004 
8. Izvod iz sudskog registra 



 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

KLASA: UP/I-342-01/16-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 21. rujna 2016. 
 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/r predsjednika Valtera Drandi ća 

      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 

 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o konces iji u svrhu gospodarskog 

korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatno sti uzgoja školjaka i 
bijele morske ribe u Limskom zaljevu- Cromaris d.d.  

 
  
Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
broj 10/09 i 4/13) župan Istarske županije donosi dana 21. rujna 2016. godine  
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koncesiji u svrhu 

gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i  
bijele morske ribe u Limskom zaljevu. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Josip Zidarić, 

pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
          ŽUPAN 
              mr.sc.Valter Flego 
 
 
          



 Temeljem članka 20. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(„Narodne novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 39. stavka 2. 
podstavka 3. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 143/12) i članka 43. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske 
županije, na sjednici održanoj ___________ 2016. godine, donosi 
 

Odluku o izmjeni Odluke o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja 
pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i 

bijele morske ribe u Limskom zaljevu- Cromaris d.d. 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra 
radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu („Narodne 
novine“, br. 112/2010, 122/14 i 105/15); (dalje u tekstu: Odluka) riječi „Trg tri Bunara 5“, 
zamjenjuju se riječima „Gaženička cesta 4/b“. 

 
 

     Članak 2.  
 

U članku 2. stavku 2. Odluke, iza riječi „godine“ dodaju se riječi: „ i sukladno Rješenju 
za namjeravani zahvat povećanja godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe u Limskom 
kanalu sa 300 na 500 tona, izdanog od Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Klasa: UP/I-351-
03/15-08/300, Urbroj: 517-06-2-1-1-16-7 od 4. veljače 2016. godine )“. 
 

Članak 3. 
 
 U članku 5. stavku 1.  Odluke iza riječi „ godine“ dodaje se zarez i riječi: „ lokacijska 
dozvola za planirani zahvat u prostoru gospodarske namjene, djelatnosti akvakulture, 
marikulture i uzgajališta (povećanje godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe sa 300 na 500 
tona), izdanoj od strane Istarske županije, Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, Odsjeka za prostorno 
uređenje i gradnju Pula, Klasa: UP/1-350-05/16-01/000076, Urbroj: 2163-1-18/3-16-0004 od 
28. lipnja 2016. godine). 
 

Članak 4. 
 

Ovlašćuje se župan Istarske županije da u roku 30 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke sklopi s Ovlaštenikom koncesije Aneks Ugovora o koncesiji u skladu s 
odredbama članaka 1., 2. i 3. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
KLASA: UP/I- 
URBROJ: 
Pazin, 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
          Predsjednik 
                   Valter Drandić 



Ai sensi dell'art. 20 comma 2 della Legge sul demanio marittimo e i porti marittimi ("Gazzetta 
ufficiale", n. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 e 56/16) e dell'art. 39 comma 2 sottocomma 3 
della Legge sulle  concessioni  („Gazzetta ufficiale“, n. 143/12) e dell'art. 43 dello Statuto 
della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", nn. 10/09 e 4/13), 
l'Assemblea della Regione Istriana, alla seduta del  ________ 2016 emana la 
 

Delibera sulla modifica della Delibera sulla concessione al fine dello 
sfruttamento economico del demanio marittimo per lo svolgimento dell'attività di 
allevamento di cozze e 

pesce bianco nel Canal di Leme - Cromaris S.p.A. 
 

Articolo 1 
 

Nell'articolo 1 della Delibera sulla concessione ai fini dello sfruttamento economico 
del demanio marittimo per lo svolgimento dell'attività di allevamento di cozze e pesce bianco 
nel Canal di Leme („Gazzetta ufficiale“, n. 112/2010, 122/14 e 105/15), (in seguito nel testo: 
Delibera) le parole „Trg tri Bunara 5“, vengono sostituite dalle parole „Gaženička cesta 4/b“. 

 
 

     Articolo 2  
 

Nell'art. 2 comma 2 della Delibera, dopo la parola „anno“ si aggiungono le parole: "e 
conformemente al Provvedimento per l'intervento voluto di aumento della capacità annuale 
dell'allevamento di pesce bianco al Canal di Leme da 300 a 500 tonnellate, rilasciato dal 
Ministero per la tutela ambientale e naturale, Classe: UP/I -351-03/15-08/300,  N.Prot.: 517-
06-2-1-1-16-7, del 4 febbraio 2016)". 
 

Articolo 3 
 
 Nell'art. 5 comma 1  della Delibera, dopo la parola „anno“ si aggiungono le parole: 
"il permesso di ubicazione per l'intervento pianificato nello spazio, a destinazione economica, 
attività acquacoltura, maricoltura e allevamento (aumento della capacità annuale di 
allevamento del pesce bianco da 300 a 500 tonnellate), rilasciato da parte della Regione 
Istriana, Assessorato decentramento, autogoverno locale e territoriale (regionale), assetto 
territoriale ed edilizia Pola, Classe: UP/1-350-05/16-01/000076, N.Prot.: 2163-1-18/3-16-
0004 del 28 giugno 2016. 
 

Articolo 4 
 

Si autorizza il Presidente della Regione Istriana a firmare con il Concessionario, entro 
un termine di 30 giorni in cui la presente Delibera sarà entrata in vigore, l'Integrazione al 
Contratto di concessione conformemente alle disposizioni degli articoli1, 2 e 3 della presente 
Delibera. 
 

Articolo 5 
 La presente Delibera entra in vigore l’ottavo giorno della sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 
CLASSE: UP/I- 
N. PROT.: 
Pisino, 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

          Il Presidente 
                   Valter Drandić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
 Pravni temelj za donošenje Odluke su odredba članka 20. stavka 2. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 
56/16)  koja propisuje da koncesije za gospodarsko korištenje pomorskog dobra daje 
županijska skupština. Naime, Zakonom o izmjenama Zakona o pomorskom dobru i morskim 
lukama („Narodne novine“, br. 56/16) izmijenjena je odredba članka 19. stavka 3. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09 i 123/11)  
na način da je  nadležnost za davanje koncesija za gospodarsko korištenje pomorskog dobra 
u posebnom rezervatu prenesena na jedinice područne (regionalne) samouprave, koje 
stupaju u pravni položaj davatelja koncesije te preuzimaju sva prava i obveze davatelja 
koncesije danom preuzimanja ugovora o koncesiji i dokumentacije. Istarska županija je dana 
18. srpnja 2016. godine od Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture zaprimila 
cjelokupnu dokumentaciju i ugovor koja se odnosi na koncesiju u svrhu gospodarskog 
korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u 
Limskom zaljevu, a čiji je ovlaštenik trgovačko društvo Cromaris d.d., Gaženička cesta 4/b 
Zadar. Nadalje, pravni temelj za donošenje Odluke je članak 39. stavak 2. podstavak 3. 
Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 143/12) kojim su propisane moguće izmjene 
ugovora o koncesiji, te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09 i 4/13) kojim su propisane ovlasti Skupštine Istarske županije. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 
 Dana 22. srpnja 2016. godine, trgovačko društvo Cromaris d.d. kao ovlaštenik 
koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti 
uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu podnijelo je zahtjev za izmjenom 
Ugovora o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja 
djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu, na način da se poveća 
godišnji kapacitet uzgajališta bijele ribe sa 300 na 500 tona godišnje. Zahtjevu je priložena  
lokacijska dozvola za planirani zahvat u prostoru, gospodarske namjene, djelatnosti 
akvakulture, marikulture i uzgajališta (povećanje godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe 
sa 300 na 500 tona), izdana od strane Istarske županije, Upravnog odjela za 
decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, 
Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Pula, Klasa: UP/1-350-05/16-01/000076, Urbroj: 
2163-1-18/3-16-0004 od 28. lipnja 2016. godine. Uvidom u Rješenje za namjeravani zahvat 
povećanja godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe u Limskom kanalu sa 300 na 500 tona, 
izdanog od Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Klasa: UP/I-351-03/15-08/300, Urbroj: 517-
06-2-1-1-16-7 od 4. veljače 2016. godine, razvidno je da za namjeravani zahvat nije potrebno 
provesti postupak procjene utjecaja na okoliš. Uvidom u lokacijsku dozvolu i sudski registar 
uočeno je da je ovlaštenik koncesije promijenio sjedište/ adresu, te je u Odluci o koncesiji i 
Ugovoru potrebno izvršiti promjenu. 

Temeljem navedenog, a nakon stupanja na snagu ove Odluke, župan Istarske 
županije i Ovlaštenik koncesije zaključiti će Aneks Ugovora o koncesiji u skladu s odredbama 
članaka 1., 2. i 3. Odluke. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
 Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku. 



















VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2963 

Na temelju članka 19. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(»Narodne novine«, br. 158/2003, 100/2004, 141/2006 i 38/2009), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 9. rujna 2010. godine donijela 

ODLUKU 

O KONCESIJI U SVRHU GOSPODARSKOG KORIŠTENJA 
POMORSKOG DOBRA RADI OBAVLJANJA DJELATNOSTI 
UZGOJA ŠKOLJAKA I BIJELE MORSKE RIBE U LIMSKOM 

ZALJEVU 

I. 

Sukladno Obavijesti o namjeri davanja koncesije u svrhu gospodarskog korištenja 
pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u 
Limskom zaljevu (»Narodne novine«, broj 33/2010) i na temelju ponuda pristiglih na 
Javno prikupljanje ponuda za dodjelu koncesije, održano 22. travnja 2010. godine u 
prostorijama Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, te Nalaza i mišljenja Stručnog 
tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru, osnovanog sukladno članku 
23. stavku 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama, Vlada Republike Hrvatske 
(u daljnjem tekstu: Davatelj koncesije) daje trgovačkom društvu Cromaris d.d., Zadar, 
Trg tri bunara 5, (u daljnjem tekstu: Ovlaštenik koncesije), ovlaštenje za gospodarsko 
korištenje pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske 
ribe u Limskom zaljevu. 

II. 

Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju u svrhu gospodarskog korištenja 
radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka (250 tona godišnje proizvodnje izražene u 
točki 2.2. Idejnog projekta za lokacijsku dozvolu uzgajališta bijele morske ribe i 
školjaka u Limskom zaljevu, trgovačkog društva Cromaris d.d., Zadar kao investitora) 
određeno je poligonom točaka izraženih u Gauss-Kruegerovoj projekciji, kako slijedi: 

Broj točke Y X 

1 5 397 085,83 4 999 555,89 

2 5 397 720,43 4 999 894,78 

3 5 397 774,91 4 999 902,57 

4 5 398 202,97 4 999 965,68 

5 5 398 237,53 4 999 969,76 

6 5 399 026,93 4 999 988,15 

7 5 399 068,23 4 999 980,58 



8 5 399 699,64 4 999 788,55 

9 5 400 132,88 4 999 591,01 

10 5 399 363,26 4 999 695,62 

11 5 399 337,40 4 999 695,28 

12 5 398 692,55 4 999 741,28 

13 5 398 501,29 4 999 708,13 

14 5 398 000,55 4 999 593,69 

15 5 397 978,15 4 999 587,78 

16 5 397 563,33 4 999 508,95 

17 5 397 498,81 4 999 481,14 

18 5 396 734,95 4 999 181,11 

Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju u svrhu gospodarskog korištenja 
radi obavljanja djelatnosti uzgoja bijele morske ribe (300 tona godišnje proizvodnje, 
sukladno Rješenju Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, 
klase: UP/I-351-03/08-02/87, urbroja: 531-14-1-1-06-09-10, od 12. lipnja 2009. godine) 
određeno je poligonom točaka izraženih u Gauss-Kruegerovoj projekciji, kako slijedi: 

Broj točke Y X 

A 5 395 766,94 4 999 602,22 

B 5 395 763,46 4 999 390,78 

C 5 396 806,08 4 999 370,64 

D 5 396 809,20 4 999 562,33 

III. 

Ukupna površina pomorskog dobra koje se daje u koncesiju iznosi 24 000 metara 
kvadratnih, od čega se površina od 13 000 metara kvadratnih odnosi na uzgoj školjaka, 
a površina od 11 000 metara kvadratnih na uzgoj bijele morske ribe. 

IV. 

Koncesija se daje u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja 
djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu. 

Ovlaštenik koncesije dužan je koristiti dano pomorsko dobro u Limskom zaljevu i u isto 
uložiti sveukupno 3.227.000,00 kuna, kao investicijsko ulaganje u vremenskom 
razdoblju od početnih 5 (pet) mjeseci trajanja koncesije, a sve u opsegu i na način kako 
je opisano u Studiji gospodarske opravdanosti ulaganja u obnovu i modernizaciju 
uzgojne infrastrukture i tehnologije uzgoja u uzgajalištu ribe i školjaka u Limskom 
zaljevu (stranica broj 23 Studije), koja čini Prilog I. ove Odluke, a ne objavljuju se u 
»Narodnim novinama«. 



Od navedenog ukupnog investicijskog ulaganja iz stavka 2. ove točke, a prema Studiji 
gospodarske opravdanosti ulaganja u dano pomorsko dobro, Ovlaštenik koncesije dužan 
je iznos od 1.045.000,00 kuna investirati u zaštitu okoliša koncesijskog područja 
(stranica broj 23 Studije). 

Ovlaštenik koncesije dužan je za svaku novu gradnju ili rekonstrukciju postojećeg 
stanja i budućih novih građevina na koncesijskom pomorskom dobru zatražiti 
suglasnost Davatelja koncesije, te lokacijsku i građevinsku dozvolu. 

Ovlaštenik koncesije se obvezuje da pomorsko dobro koje ovom Odlukom dobiva na 
gospodarsko korištenje, koristi isključivo za obavljanje djelatnosti za koje je registriran i 
za koje je utvrđena namjena koncesije. 

V. 

Ovlaštenik koncesije dužan je gospodarski koristiti pomorsko dobro, sukladno Zakonu o 
pomorskom dobru i morskim lukama, pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli, sukladno 
Zakonu o prostornom uređenju i gradnji (lokacijska dozvola za zahvat u prostoru – 
uzgajalište bijele morske ribe i školjaka u Limskom zaljevu, izdanoj od strane Istarske 
županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, Odsjeka za prostorno 
uređenje i gradnju Pula, klase: UP/I-350-05/09-02/562, urbroja: 2163/1-18/2-10-8, od 
20. siječnja 2010. godine), te drugim zakonima i podzakonskim aktima iz područja 
sigurnosti plovidbe, zaštite okoliša, i to na način koji će osigurati zaštitu okoliša. 

Ovlaštenik koncesije ne može prava stečena koncesijom niti djelomično niti u cijelosti 
prenositi na drugog, bez izričitog odobrenja Davatelja koncesije. 

VI. 

Davatelj koncesije daje na gospodarsko korištenje pomorsko dobro navedeno u točki II. 
ove Odluke, Ovlašteniku koncesije na vremensko razdoblje od 20 (dvadeset) godina, 
računajući od dana sklapanja ugovora o koncesiji pomorskog dobra. 

VII. 

Za gospodarsko korištenje pomorskog dobra navedenog u točki II. ove Odluke, 
Ovlaštenik koncesije obvezuje se da će uredno plaćati davatelju koncesije godišnju 
koncesijsku naknadu. 

Godišnja koncesijska naknada koju Ovlaštenik koncesije plaća za gospodarsko 
korištenje pomorskog dobra, sastoji se od stalnog i promjenjivog dijela naknade, s tim 
da za 

školjke 

a) stalni dio iznosi 0,30 kuna po metru kvadratnom zauzete površine pomorskog dobra 
godišnje, odnosno 3.900,00 kuna godišnje u jednom obroku; 

b) promjenjivi dio naknade u iznosu od 0,20% od ukupnog godišnjeg prihoda; 



bijela morska riba 

a) stalni dio iznosi 0,75 kuna po metru kvadratnom zauzete površine pomorskog dobra 
godišnje, odnosno 8.250,00 kuna godišnje u jednom obroku; 

b) promjenjivi dio naknade u iznosu od 0,30% od ukupnog godišnjeg prihoda. 

Navedena naknada plaća se na sljedeći način: 

Stalni dio naknade plaća se unaprijed za tekuću godinu, najkasnije do 1. ožujka; 

– za godinu u kojoj je dana koncesija i za godinu u kojoj koncesija istječe, naknada se 
plaća razmjerno mjesecima korištenja; 

– za početnu godinu koncesijskog perioda naknada se plaća u roku od 45 dana od dana 
sklapanja ugovora o koncesiji 

Promjenjivi dio naknade plaća se unatrag u jednom obroku i to: 

do 30. travnja tekuće godine za ostvareni ukupni godišnji prihod prethodne godine. 

VIII. 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se ministar mora, prometa i infrastrukture, da sklopi 
ugovor o koncesiji pomorskog dobra iz točke II. ove Odluke, kojim će se detaljno 
urediti ovlaštenja Davatelja koncesije, te prava i obveze Ovlaštenika koncesije, posebno 
u odnosu na zaštitu okoliša, sigurnost plovidbe, održavanje i osiguranje, te nadzor 
pomorskog dobra koje se daje u koncesiju. 

IX. 

Ovlaštenik koncesije dužan je u roku 60 (šezdeset) dana od dana donošenja ove Odluke, 
Davatelju koncesije dostaviti garanciju banke radi dobrog izvršenja posla u korist 
Republike Hrvatske – Ministarstva financija, na iznos od 15% od ukupne vrijednosti 
investicije, a koja, prema Studiji gospodarske opravdanosti ulaganja u koncesijsko 
pomorsko dobro u Limskom zaljevu, koja prileže ponudi, iznosi 484.050,00 kuna, s 
rokom važenja garancije do 6 mjeseci od završetka planiranog investicijskog ciklusa, a 
koja garancija je bezuvjetna, bez prigovora i naplativa na prvi poziv. 

Ako Ovlaštenik koncesije ne dostavi garanciju iz stavka 1. ove točke, neće se potpisati 
ugovor o koncesiji iz točke VIII. ove Odluke, te Ovlaštenik koncesije gubi sva prava 
utvrđena ovom Odlukom. 

X. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 934-01/10-02/01 

Urbroj: 5030116-10-3 



Zagreb, 9. rujna 2010. 

Predsjednic
a 

Jadranka 
Kosor, 

dipl. iur., 
v. r. 

 



VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2334 

Na temelju članka 19. stavka 3., a u vezi s člankom 22. stavkom 2. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama (»Narodne novine«, br. 158/2003, 100/2004, 
141/2006, 38/2009 i 123/2011), te člankom 39. stavkom 2. podstavkom 3. Zakona o 
koncesijama (»Narodne novine«, broj 143/2012) i člankom 31. stavkom 2. Zakona o 
Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 16. listopada 2014. godine donijela 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O KONCESIJI U SVRHU GOSPODARSKOG 
KORIŠTENJA POMORSKOG DOBRA RADI OBAVLJANJA 

DJELATNOSTI UZGOJA ŠKOLJAKA I BIJELE MORSKE RIBE U 
LIMSKOM ZALJEVU 

I. 

U Odluci o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja 
djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu (»Narodne novine«, 
broj 112/2010), u točki VI. riječi: »20 (dvadeset)« zamjenjuju se riječima: »30 
(trideset)« . 

II. 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se ministar pomorstva, prometa i infrastrukture da 
sklopi Dodatak Ugovoru o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra 
radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu u 
roku 60 (šezdeset) dana od dana donošenja ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/14-04/394 

Urbroj: 50301-05/18-14-3 

Zagreb, 16. listopada 2014. 

Predsjednik 
 

Zoran 
Milanovi ć, 

v. r. 



 



VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2059 

Na temelju članka 19. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(»Narodne novine«, br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11), a u vezi sa člankom 
39. stavkom 2. podstavkom 3. Zakona o koncesijama (»Narodne novine«, broj 143/12), 
i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 
150/11 i 119/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 1. listopada 2015. 
godine donijela 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KONCESIJI U SVRHU 
GOSPODARSKOG KORIŠTENJA POMORSKOG DOBRA RADI 
OBAVLJANJA DJELATNOSTI UZGOJA ŠKOLJAKA I BIJELE 

MORSKE RIBE U LIMSKOM ZALJEVU 

I. 

U Odluci o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja 
djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu (»Narodne novine«, 
br. 112/10 i 122/14), u točki II. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

»Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju u svrhu gospodarskog korištenja 
radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka (150 tona godišnje proizvodnje), prikazano je 
u Idejnom projektu za lokacijsku dozvolu uzgajališta školjaka u Limskom zaljevu, 
izrađenom u studenome 2012. godine, a određeno je sljedećim koordinatama izraženim 
u HTRS96/TM koordinatnom sustavu: 

točka Y X 

A 281260.46 5003315.14 

B 281231.69 5003350.78 

C 280819.84 5003485.06 

D 280784.44 5003470.25 

E 280621.40 5003497.14 

F 280593.87 5003522.07 

G 280162.46 5003520.04 

H 279999.15 5003494.25 

I 279296.99 5003396.99 

J 279265.42 5003408.88 

K 278808.51 5003175.83 

L 278770.80 5003128.51 



«. 

II. 

U točki III. broj: »24 000« zamjenjuje se brojem: »27.751«, a broj: »13 000« zamjenjuje 
se brojem: »16.751«. 

III. 

U točki V. stavku 1. u zagradi iza riječi: »godine« dodaju se riječi: »i pravomoćno 
Rješenje o izmjeni i dopuni lokacijske dozvole izdano od Istarske županije, Upravnog 
odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 
uređenje i gradnju, Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Poreč, klase: UP/I-350-
05/13-02/151, urbroja: 2163/1-18/5-14-4, od 23. svibnja 2014. godine«. 

IV. 

U točki VII. stavku 2. podstavku školjke u točki a) broj: »3.900,00« zamjenjuje se 
brojem: »5.025,30«. 

V. 

Rješenje o izmjeni i dopuni lokacijske dozvole iz točke III. ove Odluke čini prilog 1. 
ove Odluke, a ne objavljuje se u »Narodnim novinama«. 

VI. 

Zadužuje se Ovlaštenik koncesije da na pomorskom dobru iz točke I. ove Odluke uloži 
ukupno 1.731.406,00 kuna, a sve u skladu s rokovima i na način utvrđen u Studiji 
gospodarske opravdanosti u postupku izmjene i dopune Odluke o koncesiji u svrhu 
gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjkaša u 
Limskom zaljevu, koja čini prilog 2. ove Odluke, a ne objavljuje se u »Narodnim 
novinama«. 

VII. 

Zadužuje se Ovlaštenik koncesije da u roku 60 dana od dana donošenja ove Odluke 
Davatelju koncesije dostavi garanciju banke radi dobrog izvršenja posla u korist 
Republike Hrvatske – Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture na iznos od 
86.570,30 kuna, a što je 5% od ukupne vrijednosti investicije, koja iznosi 1.731.406,00 
kuna, s rokom važenja garancije do šest mjeseci od završetka planiranog investicijskog 
ciklusa, a koja garancija je bezuvjetna, bez prigovora i naplativa na prvi poziv. 

Zadužuje se Ovlaštenik koncesije da u roku 60 dana od dana donošenja ove Odluke 
Davatelju koncesije dostavi ovjerene zadužnice na iznos od dvije godišnje naknade za 
stalni dio koncesijske naknade, u ukupnom iznosu od 2.250,60 kuna, kao instrumente 
osiguranja naplate naknade za koncesiju te za naknadu štete koja može nastati zbog 
neispunjenja obveza iz ugovora. 



Ako Ovlaštenik koncesije ne dostavi garanciju banke i ovjerene zadužnice, gubi sva 
prava određena ovom Odlukom te se neće zaključiti Dodatak br. 2. Ugovoru o koncesiji 
iz točke VIII. ove Odluke. 

VIII. 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se ministar pomorstva, prometa i infrastrukture da 
sklopi Dodatak br. 2. Ugovoru o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 
dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu 
u roku 60 dana od dana donošenja ove Odluke. 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/15-04/451 

Urbroj: 50301-05/18-15-2 

Zagreb, 1. listopada 2015. 

Predsjednik 
 

Zoran 
Milanovi ć, 

v. r. 

 



฀�
��
��
��
฀�
�	

�
�
��



�฀�������฀�������	
���
฀�
��

������
���฀��

	������������������������ �� �
��!"#���!���������������������

����
��$"��#"�����!� 

%���

	฀��


��
���

����฀&
�'�������

����(฀�	�)฀��

����%�
��	�)	��(���

�

�

�

�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�

�

�

������  �

 �������* �

+�	%��฀��!����,-��!$�.�/��0"�1"$�-�2��$�

+�	%��฀��!3!3

�"!"$�4
$"!��"!"$5

"67��,-"�#7��"��'8

!����,-��!$�.�/�

9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������

9�����������
9�����������
9�����������
9�����������
9�����������

9�����������

9�����������

$�8"$��/�:�1$;7���2�.�"���$�8�;"#�:���2�<7
�$7$"!"���-��07$/�$"�;7�$�8"���$�82;�=�>$��0/�!"
>$��0/�!�;"�=$"�7���>�?"
>$��0/�!�;"����,�7�=$"�7
�$<�/��"��"�/72�-����>��$7!�/"�;7����$<�/���:����1�
�$<�/��7�1���$��1�/�0�2�1"���1���#�-2�1"
�$<�/��"��"�1"2�����7�>7#�;"2�0�$"��1�>$�!"/"���#"1"
�$<�/��"��"�1"2��6�/76��1��"13����>7#�;"2�0�$"��1�
>$�!"/"���#"1"
�$<�/��"��"�1"2��$�8"1":�.-�2;-"1"���$"-�/�1"
���"2"��$<�/��"��"�1"2���0/"��>$�!"/"���#"
��>�;"���>$�!";"�$�87��"�!�1"?71������071��1��$6�.��
>$�;7/�0�$�87�4�7$7�"5�#7���1
>$�;7/�0�$�87�4�7$7�"5�1�$71���>$��8"2;71
!;72"���������"2�=�"<7�#�;"���>$�17��
���$"6�/"�;7��$6�.�"�����>��3�;"/��<�1��;7�;"
���$"6�/",-��$"0/�;�7���2�<7���$�8"$��/����
1"$�-�2��$��$"!��>�8�2;."�;"�>����;7?�=���
���/"$�/"�;"���/�=�>$��0/�!"
�8"/2;"�;7��$<�/",-�<�0"���>"�;"���>��$7!�/"�;"��"�
!�1"?71������071��1��$6�.��
17@��"$�!�����>$71��.�/�
�"/;7��/"�;7���/70����>��2�/"�;71����>$"/2;"�;71
"$=��7-����-7����67�;7$�-7�!;72"����������7=��,-��
�"/;7��/"�;7
>$�!";"���$"�7�$�87���$�87�!�1"?7�>$��0/�!�;7��0�
�2�8�!��=�#"$���-�=�>$�!"/"���#":�>$�>$71"�;7�=$"�7��
>$�6"�;7���2�<"�>$7=$"�7:�>$�>$71"�;7�����2�6�/"�;7�
>�?"����">��"-":�>$�>$71"�;7�=$"�7�0"�>��$�.�;���"�
!$�<�1�1;7����4��>$�;7/�0��1��$7!��/�1":��"�
>$�$7!8"1"����235����>�-$8"���1�=$"��1�4#"�7$��<5���
�2;7!7?�1��8;7-��1"�
�$7���$"��:�4/$��7��$7���$"�:�<�������#":�0!$"/2;"-:�
0"2�<";��#":�>7,7�;"$��#":��2"���,"$��#":�8���$�:�
>�007$�":��8;7-��8$07�>$7=$"�7����23�5
8"$�/��4/$��7��-"/"�":���?���8"$:�!��#��8"$:�#"AA7�



฀�
��
��
��
฀�
�	

�
�
��



�฀�������฀�������	
���
฀�
��

������
���฀��

	������������������������ �� �
��!"#���!���������������������

����
��$"��#"�����!� 

����%�
��	�)	��(���

(���	�(฀�	��	��

	�	���	�)�&
�(��������
���(���


�%�)�(฀����฀
�)�

����(฀�	�(	�฀�
	���/",-��"-��

��"����

�
��
��
��

�

��

�*

��

�

�

�

B$/�;7��"�";"#
��/��;:��"2>7$7$��*�

����1�$��"2��7#:�	฀������*����� �
�"<$78:��$"2;7/7#�฀฀�*�

%"$���C"8"#:�	฀���D��*�������
�"!"$:�������-2"���


	��(�%����)฀(:�	฀������� � �D��
�7�$,"�7:���
�E�(���)฀+��฀� '+

*��3���3���:���-��"

	!2�-�1��>$"/7��$�.�/"��!���3-�2�/�0"�����3<�!��7:��0�>$7�=�!���
��<2"������("!0�$��<��!8�$"�!$�.�/":��01�;7�;7�7�����!$7!87�
��"���"�+$�1"$���!3!3��!���3�$"/�;"�����3<�!��7:��"��",���!"����
�01�;7�;7�7��!$7!87�,23�3�3��!$7!87���"!$7����$�.�/"3��$�,�.?7���
�7-�����"���"�+$�1"$���!3!3�!���"/2;7��;7���08�$-����>$"/"3

7172;71�	!2�-7�
2"/�7��-�>.���7��$�.�/"��!�*�3�/�8�;"�����3<�!��7
���01;7�����"���"�+$�1"$���!3!3��!���3�$"/�;"�����3<�!��7:�
�01�;7�;7�7�����!$7!87���"���"�+$�1"$���!3!3��!���3�$"/�;"�
����3<�!��7:��"��",���!"�����01�;7�;7�7��!$7!87�,23 3�3���,23 3�3:
�!$7!87����7172;��1�-">��"2����!����#"1":�("!0�$����!8�$�;7�
	!2�-�1��!���3-�2�/�0"�����3<�!��7���/$!���-��","���0�����7172;��<
-">��"2"���8$�;�!����#"���-2"!����0/;7.?���>"/7���$70�2�"����>��"�
���>2"�7���/�=�!����#"�;"/��1�>���!�13

	!2�-�1�
2"/��=��-�>.���"�!$�.�"/"�%��฀%฀�(��!3�!3:��$�.�/��0"�
1"$�-�2��$���"��;7!�.�71�����/��;�:�C"6"��-"���:�+�(%���!����,-��
!$�.�/��0"�>$��0/�!�;�:��0<�;����$<�/����$�87:�$"-�/"���.-�2;"-"�
�"��;7!�.�71����"!$�:�
$<�
$�����"$"� :�%��฀��)
����฀�
���!$�.�/��
���<$"��,7��1��!<�/�$��.?��0"��0<�;�$�8":�.-�2;-"."���1�$�-�=�
�$<"��0"1"��"��;7!�.�71���%"$,"��:��"/$"�����:��7�!$�.�/"��฀��
��
!$�.�/�����<$"��,7��1��!<�/�$��.?��0"��0<�;:��2�/:�>$7$"!����

9�����������
9�����������
9�����������
9�����������

8"$:�>�/��#":�8�AA7�:�-���8":�-$,1"����235
-"����7���>$�>$71��#7��8$�-"�4#"�7$��<5
<��>�!"$�-��$�8�2�/
$",���/�!��/7�����-;�<�/�!��/7���>��2�/�
���$"6�/"�;7���$"0/�;���8���7=��2�<�;�

��>$7!�;7!��-��"!0�$��<��!8�$"

��0"1;7��-�>$7!�;7!��-"��"!0�$��<��!8�$"

��,2"���"!0�$��<��!8�$"

��,2"���>$"/7
��!�$7-��$:�0"���>"�>�;7!��",������"1���"2��

��

��

�*

*
*

�

�

�

�



฀�
��
��
��
฀�
�	

�
�
��



�฀�������฀�������	
���
฀�
��

������
���฀��

	������������������������ �� �
��!"#���!���������������������

����
��$"��#"��*��!� 

����(฀�	�(	�฀�
��"����

�$�1;7�7��7172;��<�-">��"2"�

��"����7�>$�1;7�7����8;7-����>��"�>$�>�;7��!$�<�

�

��

�

D

�

��

>$�17��$�8�1��"��;7!�.�71����"!$�:�
$<�
$�����"$"� 7:��!���3�
-�2�/�0"�����3�<3���/�;7��;7���"����+�	%��฀��!3!3����"����+�	%��฀�
!3!3�!���"/2;7����08�$-����>$"/"���!"3
	!2�-�1�฀0/"�$7!�7��-�>.���7��!���3�$"/�;"�����3<�!��7��01�;7�;7��
;7���"����+$�1"$���!3!3��!���3-�2�/�0"�����3<�!��7:��"��",���!"���
�01�;7�;7�7��!$7!87�,23 3�3���,23 3�3:��!$7!87����7172;��1�
-">��"2����!����#"1"3��$�,�.?7����7-�����"����+$�1"$���!3!3�
!���"/2;7��;7���08�$-����>$"/"3
	!2�-�1��-�>.���7��!���32�>�;"����*3<3��01�;7�;7��;7���"����
+$�1"$���!3!3��!���3-�2�/�0"�����3<3:��"��",���!"��7�!�>��;�;7�
,2"�"-�*3���3�3:��!$7!87���>$7!17���>��2�/"�;"��$�.�/"3��$�,�.?7��
�7-�����"���"�!���"/2;7��;7���08�$-����>$"/"3

	!2�-�1�
2"/�7��-�>.���7��$�.�/"��!�!"�"���32�>�;"�����3<�!��7�
��/�;7�"�;7�	!2�-"���>�/7?"�;���7172;��<�-">��"2"�!���
� �3���3���:���-��"��>2"��1�����/#�:��0!"/"�;71���/�=��3���3����
$7!�/��=�!����#"��"��17:�870���1��"2��<��0���":�;"/��1�>2"�1"��1�
!����#"3
B$/"��-7�"<7�#�;7�0"��"!0�$�A��"�#�;�-�=���2�<"��;7.7�;71���'฀�
� ����'�����'�:��$8$�;��*���������� ��!���32����>"!"�����3<�!��7�
�!�8$�2"�;7�>$��>7-�����0!"/"�;���3���3����$7!�/��=�!����#"��"�
�17:�;"/��1�>���!�13
�"/��1�>���!�1��>��"���;7����>2"?7����/7�-�>����3���3������/�=�
!����#":�>��;7!����/7��;�>$�!";��;�#�;7����!��*�: ��-��"�>���/"-�;
!����#�:��-�>�7�/$�;7!������� �3���3���:���-��"3
฀0�����7172;��<�-">��"2"�;7����3���3���:���-��":�>�!�;72;7��;7��"�
�-�>����3 ��3����$7!�/��=�!����#"��0�"-7�+�%�������-�;7�<2"�7��"�
�17:�870���1��"2��<��0���"����>2"?7��;7���#�;72���������/#�

7172;���-">��"2�>�/7?"��;7��"���3���3���:���-��0"�� �3���3���:��:
�"����3���3����-�3

2"/�"��-�>.���"��$�.�/"�!���;72"�;7�!"�"�*�3�/�8�;"�����3<�!��7�
	!2�-����>�/7?"�;���7172;��<�-">��"2"��$�.�/"�!���";/�.7�
�� 3���3���:���-��"��>2"��1�����/#�:��0!"/"�;71��";/�.7��3���3���
��/�=�$7!�/��=�!����#"��"��17:�870���1��"2��<��0���":�;"/��1�
>���!�1��0�!;72�1�,�����-2;�,7�;7�>$"/"�>$/7���/"�>$���>������/�=�
!����#"3
	!2�-�1�
2"/�7��-�>.���7��$�.�/"��!�!"�"�*�3�/�8�;"�����3<�!��7�
��/�;7�"�;7�	!2�-"���>�/7?"�;���7172;��<�-">��"2"�!���";/�.7�
*��3���3���:���-��"��>2"��1�����/#�:��0!"/"�;71��";/�.7���/�=�
�3���3����$7!�/��=�!����#"��"��17:�870���1��"2��<��0���":�;"/��1�
>���!�1�!����#"3
�"/��1�>���!�1��>��"���;7����>2"?7����/7�-�>����3���3������/�=�
!����#":�>��;7!����/7��;�>$�!";��;�#�;7����!��*�: ��-��"�>���/"-�;
!����#�:��-�>�7�/$�;7!�������� 3���3���:���-��"3
฀0�����7172;��<�-">��"2"�;7�*��3���3���:���-��":�>�!�;72;7��;7��"�
�-�>����3 ��3����$7!�/��=�!����#"�-�;7�<2"�7��"��17:�870�
��1��"2��<��0���"����>2"?7��;7���#�;72���������/#�3

7172;���-">��"2�>�/7?"��;7��"����3���3���:���-��":�0"�
�� 3���3���:���-��":��"�*��3���3���:���-��"3

�$�>";"�;"�!$�.�/"�+�(%���
�	(�!3�3�3:��"!"$:�
$<�
$�����"$"� :�
	฀��� *�� ���*��:��>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<



฀�
��
��
��
฀�
�	

�
�
��



�฀�������฀�������	
���
฀�
��

������
���฀��

	������������������������ �� �
��!"#���!���������������������

����
��$"��#"�����!� 

����(฀�	�(	�฀�

	�
�)฀��	��+฀�

���฀)��F���

��"����7�>$�1;7�7����8;7-����>��"�>$�>�;7��!$�<�

��"����7�>$�1;7�7���>";"�;7���8;7-�"��>��"���!$�<�1
�

��
��

 

��!"����"!$����1"��,��1�8$�;71�%��������� �����!$�.�/"�+�(%���
�	&����!3�3�3:��"!"$:�
$<�
$�����"$"� :�	฀��������*�����:��>��"���
����!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"!$����1"��,��1�8$�;71�%���
������ ��:�!$�.�/��+�	%��฀��!3!3:��"!"$:�
"67��,-"�#7��"��8:�	฀���
 �������* �:��>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"!$����
1"��,��1�8$�;71
%���������  �:�-"��!$�.�/��>$7�0�1"�72;�:��7172;71��<�/�$"���
>$�>";"�;�:�-�;7<�����!�8$�27��-�>.���7�!$�.�"/"3

	/��!$�.�/������/"���;7��7172;71��<�/�$"����>";"�;���!���3�2�>�;"�
����3<3:�.������<"��-2�>�2"��2;7!7?"�!$�.�/"�
�3%��฀%฀�(��!3�!3:��$�.�/��0"�1"$�-�2��$���"��;7!�.�71�����/��;�:�
C"6"��-"���:��>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"0����
>�!�%������������:�	฀��*� ***D���D3
�3+�(%���!����,-��!$�.�/��0"�>$��0/�!�;�:��0<�;����$<�/����$�87:�
$"-�/"���.-�2;"-"��"��;7!�.�71����"!$�:�
$<�
$�����"$"� :��>��"���
����!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"!$��>�!�%��������*���:�	฀��
�����D���*�
*3%��฀��)
����฀�
���!$�.�/�����<$"��,7��1��!<�/�$��.?��0"��0<�;�
$�8":�.-�2;-"."���1�$�-�=��$<"��0"1"��"��;7!�.�71����%"$,"��:�
�"/$"�������>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"0����>�!�
%�����������*:�	฀����������D *
�3�฀��
��!$�.�/�����<$"��,7��1��!<�/�$��.?��0"��0<�;:��2�/:�
>$7$"!����>$�17��$�8�1��"��;7!�.�71����"!$�:�
$<�
$�����"$"� 7�
�>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"!$��>�!�%���
�������*D:�	฀��**�������D�
�7��7172;1�	!2�-"�
2"/��=��-�>.���"�!$�.�"/"�%��฀%฀�(��!3�!3:�
�$�.�/��0"�1"$�-�2��$���"��;7!�.�71�����/��;�:�C"6"��-"���:�
�>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"0����>�!�%���
���������:�	฀��*� ***D���D:�+�(%���!����,-��!$�.�/��0"�
>$��0/�!�;�:��0<�;����$<�/����$�87:�$"-�/"���.-�2;"-"��"��;7!�.�71
���"!$�:�
$<�
$�����"$"� :��>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<�
��!"����"!$��>�!������*���:�	฀�������D���*�:�%��฀��)
����฀�
���
!$�.�/�����<$"��,7��1��!<�/�$��.?��0"��0<�;�$�8":�.-�2;-"."���
1�$�-�=��$<"��0"1"��"��;7!�.�71���%"$,"��:��"/$"�����:��>��"�����
��!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"0����>�!�%�����������*:�	฀��
��������D *:��7�!$�.�/"��฀��
��!$�.�/�����<$"��,7��1��!<�/�$��.?��
0"��0<�;:��2�/:�>$7$"!����>$�17��$�8�1��"��;7!�.�71����"!$�:�
$<�

$�����"$"� 7:���>��"�������!�-��$7<���"$�
$<�/",-�<���!"����"!$��
>�!�%����������*D:�	฀��**�������D�3�	!2�-7����>";"�;�������
>�8�;"�73

฀0;"/7��>$"/7�!"��!2�-7���>$�>";"�;�������>�8�;"�7���0"����
>$�>��"��1�$�-���!���3��3���*3<3
�;7$�/��#�1"�!$�.�/"��1"��7�!"������<�$"�;7:�"-���7�������/$=��
;"/7���$�-���!�.7���1;7�7#���!��8;"/2;�/"�;"��>��"�>$�>";"�;"���
��!�-��$7<���"$:�"��7�1�<���$"6����!"��1��7�>�!1�$7��$"68��73

��
2"/�"��-�>.���"��$�.�/"�!���;72"�;7�!"�"���3�2�>�;"�����3�
�7!���8$�;�0"8�2;7687���



฀�
��
��
��
฀�
�	

�
�
��



�฀�������฀�������	
���
฀�
��

������
���฀��

	������������������������ �� �
��!"#���!���������������������

����
��$"��#"�� ��!� 

���฀)��F���

C฀(�(+฀�����฀����&G��

�>��7���<2"/���-�;�<��>$�/72�����

����
����
���*
����
��� 
����
���D
����
����
����
����
����
���*
����
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��
�7��


����'D����

����'D���*

����'���*��

����'�D �*

����'�����

����'�����

����'��� ��

����'�����*

����'���D�*

���*' ����

���*'������

���*'���*��

��� '��*�*

����'�� ��
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������
�����'������

*�3��3����
��3��3����
��3��3����
��3��3����
��3��3����
��3� 3����
��3�D3����
��3��3����
��3��3����
��3�*3���*
��3��3���*
��3��3����
� 3�*3��� 
��3��3����
*�3��3����
*�3��3����
��3�D3����
*�3��3����
��3��3����
��3��3����
��3��3���*
*�3��3���*
*�3��3����
*�3��3����
��3��3��� 
*�3��3��� 
*�3��3����


$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�

$<�/",-����!����"!$�
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��
727-�$���,-���>��

��� 
� �"��1 ("0�/���!"

<�!��7��!2�-����>�/7?"�;���7172;��<�-">��"2"��$�.�/"�!��
� �3���3���:���-��"��>2"��1�����/#�:��0!"/"�;71���/�=��3���3���
$7!�/��=�!����#"��"��17:�870���1��"2��<��0���":�;"/��1�>2"�1"��1�
!����#"3

�$7!"�����
�!3���"�$"0!�82;7����������$��"��0/;7.�";"
*�3��3������� ����3��3� ���*�3��3� ��
C฀��	���0/;7.�";
�

7�










